
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1509101238 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Světlo pod vodu pro akční kamery 

 1. POPIS 
 

Externí světelný zdroj pro akční kamery všech značek. Světlo obsahuje v těle baterii, kterou lze 

dobíjet přes USB kabel, který je součástí dodávky. Světlo je odolné do 30 metrů pod vodou. 

Světlo lze lehce připevnit ke stativu a na něj lze poté připevnit kameru. U světla lze volit mezi 

třemi módy. SOS režim, který bliká, silné světlo (výdrž: 1,5 hodiny) a slabé světlo (výdrž:4 

hodiny).  

Kapacita baterie: 900mAh 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Světlo vybalte z obalu. 

Strhněte ochrannou fólii na zadní straně světla. Uvolněte zacvakávací mechanismu na buku 

podvodního světla a otevřete prostor pro baterii. Vložte do světla přiloženou baterii. Baterii 

vložte tak, aby do sebe zapadly kontakty. V prostoru pro baterii se nachází i Micro USB 

konektor, který lze využít pro nabíjení baterie. Po vložení baterie opětovně uzavřete kryt 

baterie. Přesvědčte se, zda je kryt uzavřen. Mechanismus na boku podvodního skla musí 

splynout s povrchem a nesmí přečnívat. Tlačítkem na boku podvodního světla můžete přepínat 

všechny režimy svícení.  

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

0°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. Před první použitím prosím zkontrolujte, zda nejeví produkt známky 

poškození a zda je opravdu vodotěsný (vložte do prostoru baterie kousek papíru nebo vaty, 

kryt uzavřete a potopte pod vodu). 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  


